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halál

A Házszabály 94. § (1) bekezdése, illetve 102 . § (1) bekezdése alapján az „egyes energetikai
tárgyú törvények módosításáról" szóló T/2280 . számú törvényjavaslathoz a következő

kapcsolódó módosító javaslatot
(kapcsolódva a T1228015. számú módosító javaslathoz)

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 3 . §-ának (1) és (2) bekezdése a következők szerint változik :

„(1) A GET 85 . §-ának (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(11) A földgázellátásról szóló 2003 . évi XLII. törvény módosításáról szóló 2005 . évi
LXIII . törvény 32 . §-ának (2) bekezdésében foglaltak végrehajtása érdekében alapított,
szétválással történő átalakulással létrejött, - vagy az engedélyesnek a számvitelről szóló
2000. évi C. törvény (a továbbiakban : Szt.) szerinti kapcsolt vállalkozási körébe tartozó
gazdasági társaságok közül az engedélyes által valamely engedélyköteles földgázipari
tevékenység további folytatására kijelölt - gazdasági társaság (a továbbiakban együtt : az
elválasztott engedélyes társaság) részére 2007 . július 1-jéig rendelkezésre bocsátott
vagyonnal összefüggésben keletkező illetékfizetési kötelezettség [nem keletkezik,
kivéve a cégbírósági eljárási illetéket] teljesítése nem szolgálhat a földgáz fogyasztói
árának emelése indokául ."

(2) A GET 85 . §-ának (12) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(12) A földgázellátásról szóló 2003 . évi XLII. törvény módosításáról szóló 2005 . évi
LX11I. törvény 32. §-ának (2) bekezdésében foglaltak végrehajtása érdekében
elválasztott engedélyes társaság részére biztosított vagyon átadás[akor] ával [ezen
társaságok általános forgalmi adó visszaigénylésénél az általános forgalmi adóról
szóló 1992. évi LXX1V. törvény 48. §-ának (4), (6) és (7) bekezdésében foglalt
feltételeket teljesítettnek kell tekinteni] keletkező általános forgalmi adó fizetési
kötelezettség teljesítése nem szolgálhat a földgáz fogyasztói árának emelése indokául ."

Kapcsolódó módosító javaslat



1ndoko1ás

A gázszolgáltató vállalkozások részére az EU Direktíva nem írja elő a teljes illeték- és ÁFA
mentességet. Az adómentesség költségvetési kihatása akár többszán milliárd forint
költségvetési bevételkiesést jelent . Ennek megengedése Magyarország jelenlegi gazdasági
helyzetében nem indokolt .

Budapest, 2007 . március 26 .
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